
 

 

 

6000 series

 
Atvērta tipa pilnībā bezvadu

austiņas

Gaisa vadīšana

IP55 aizsardzība pret putekļiem/

ūdeni

Līdz pat 28 stundu atskaņošanas

laiks

 

TAA6709BK

Atvērta tipa pilnībā

bezvadu sporta austiņas
Atveriet ausis. Atrodiet
savu ritmu.
Izvēlieties pilnībā bezvadu atvērtā tipa austiņas, kas vienmēr der nevainojami. Mīkstais,
ērtais āķis no�ksē austiņas neatkarīgi no jūsu iecienītajām kustībām, un atvērtā tipa
konstrukcija nozīmē, ka apkārtējo pasauli dzirdēsiet tikpat labi kā mūziku.

Atvērta tipa pilnībā bezvadu austiņas. Sadzirdiet visu.
Atvērta tipa pilnībā bezvadu austiņas. Sadzirdiet pasauli, sajūtiet ritmu
Gaisa vadīšana. Auss kanālā iekļūs tikai mūzika
Dodieties ārā. IP55 noturība pret putekļu un ūdens iekļūšanu

Vienmēr gatavas. Vienmēr atbalsta jūs.
5 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības
Lietotne Philips Headphones. Sabiedrotais ceļā uz veselīgu dzīvesveidu

Jūsu aktīvajai dzīvei
Atskaņošanas laiks līdz pat 28 stundām. Neliels uzlādes futrālis
Pielāgojami skārienvadības elementi uz austiņām
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Bluetooth 5.4 ar daudzpunktu savienojumu
Skaidrāki zvani, esot ceļā. Sarunas biedrs dzirdēs jūs, nevis troksni



6000 series
Atvērta tipa pilnībā bezvadu sporta austiņas TAA6709BK/00

Izceltie produkti
Atvērta tipa pilnībā bezvadu austiņas

Šīm austiņām ir atvērta tipa konstrukcija, tādēļ
nav nepieciešams eksperimentēt ar dažāda
izmēra ausu uzgaļiem. Tā vietā ausīm pieguļ
ērtas cilpiņas, un gumijots enkurs āķīša galā
maigi pieguļ zonai aiz auss, gādājot par papildu
drošību un stabilitāti.

Gaisa vadīšana

Mūzika, audiogrāmatas, raidieraksti vai
atskaņošanas saraksts treniņam — neatkarīgi no
audio satura jūs iegūsit izcilu skaņu un basus!
Austiņas ērti pielāgojas auss ārējā kanāla
izliekumam, un precīzi draiveri virza skaņu tieši
auss kanālā, to nenoslēdzot, lai jūs dzirdētu arī
apkārtējā vidē notiekošo.

IP55 noturība pret putekļu un ūdens
iekļūšanu

Pastaigājieties mežā. Skrieniet lietū. IP55 reitings
nozīmē, ka šīm atvērta tipa austiņām nekaitē ne
sviedri, ne mitrums vai putekļi — nav neviena
iemesla palikt mājās! Ja trenējaties ārpus telpām,
izmantojiet gaismas avotu, lai apkārtējie varētu
jūs saskatīt.

Līdz 28 stundām (7 + 21)

Ar vienu uzlādi varat atskaņot mūziku 7 stundu
garumā un vēl papildu 21 stundu, izmantojot
ietvara enerģiju. Ja nepieciešams ātrs enerģijas
lādiņš, ievietojiet austiņas atpakaļ ietvarā — pēc
tikai 5 minūšu uzlādes austiņas darbosies vēl
papildu stundu. Pilnai austiņu uzlādei
nepieciešamas 2 stundas, un mono režīmā varat
izmantot vienu austiņu, kamēr otra austiņa tiek
uzlādēta. Ietvaru var uzlādēt, izmantojot USB-C
pieslēgvietu.

Skārienvadības elementi uz austiņām

Izmantojiet parocīgus skārienvadības elementus
uz austiņām, lai atskaņotu mūziku, regulētu
skaļumu un veiktu zvanus. Vai dodat priekšroku
kreisajai vai labajai austiņai? Šo vadības elementu
iestatījumus var pielāgot lietotnē Philips
Headpones.

Stabils Bluetooth savienojums

Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).

Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Skaidrāki zvani, esot ceļā

Skaņu kūli veidojošie mikrofoni sarunas laikā
precīzi uztver jūsu balss skaņu, savukārt mākslīgā
intelekta algoritms noņem apkārtējās vides fona
troksni. Cilvēks, ar kuru runājat, dzirdēs jūs, nevis
satiksmi vai blakus stāvošu cilvēku tērzēšanu.

Lietotne Philips Headphones

Izmantojiet mūsu lietotni un pievienojiet skaņu
celiņu ne tikai treniņiem! Atlasiet “Skaņu
ainavas”, lai klausītos dabas skaņas vai
instrumentālo mūziku, kas ir ideāli piemērota, lai
nomierinātos pēc treniņa. Varat klausīties arī
simetriskus ritmus, lai relaksētos vai koncentrētos
kāda uzdevuma veikšanai. Varat klausīties ritmus
atsevišķi, samiksētus kopā ar jūsu izvēlēto mūziku
vai kā fona ritmu skaņu ainavā.



6000 series
Atvērta tipa pilnībā bezvadu sporta austiņas TAA6709BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 150–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 18 x 10 mm
Pilnā pretestība: 16 omi
Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
Jutība: 91 dB(1 KHz, -10 dBFS)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC, AAC

Ārējā kartona kaste
Garums: 28.50 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
Platums: 22.50 cm
Bruto svars: 4.149 kg
Augstums: 26.00 cm
GTIN: 1 48 95229 14458 0
Neto svars: 2.28 kg
Taras svars: 1.869 kg

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Ūdensizturība: IP 55
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Iespējama programmu nodrošinājuma

atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens
Gaismas diožu drošības gaismas

Iekšējā kartona kaste
Garums: 13.30 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 10.50 cm
Augstums: 12.00 cm
Neto svars: 0.29 kg
Bruto svars: 0.472 kg
Taras svars: 0.182 kg
GTIN: 2 48 95229 14458 7

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 + 21 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 5 mins for 1 hr
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer
(Built-in)
Akumulatoru svars (kopā): 10.1 g
Akumulatora jauda (ietvars): 580 mAh
Akumulatora jauda (austiņa): 58 mAh

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 12.7 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 12.6 cm
Dziļums: 3.2 cm
Iekļauto produktu skaits: 1

EAN: 48 95229 14458 3
Bruto svars: 0.135 kg
Neto svars: 0.095 kg
Taras svars: 0.04 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Austiņu āķis
Valkāšanas veids: Atvērta tipa
Ausīs ievietojamās austiņas: Atvērta tipa

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20371 6

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

Izmēri
Austiņas izmēri (P x D x A): 7,50 x 5,50 x 1,80 cm
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 8,50 x 6,00 x
2,50 cm
Kopējais svars: 0,073 kg

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑23
Versija: 8.8.1

EAN: 48 95229 14458 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

